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          Kraków,  dnia 24.09.2021 r.
         


KR.ROZ.2810.146.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. „Dostawy związane z utrzymaniem szlaku żeglownego na terenie RZGW w Krakowie” wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią. Poniższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia.


Pytanie nr 1:
dotyczy części nr 2 (poz. 15 i 24)
Proszę o informację czy w zadaniu nr 2 niniejszego postepowania w pozycjach 15 i 24 mam wycenić 1mb łańcuchów czy opakowanie (jak wskazano w jedn. miary)? Jeżeli opakowanie to ile mb?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami w SWZ, Zamawiający wymaga wyceny opakowania posiadającego 1mb łańcucha. 

Pytanie nr 2:
dotyczy części nr 1
zgodnie z informacją producenta folii, generalnie do produkcji znaków nie ma folii czarnej III generacji, ale jest graficzna odblaskowa czarna. Jest to odpowiednik I generacji, bo to folia kulkowa. 
Jest to folia 580-85E
Poniżej szczegóły:
Folia odblaskowa, Zgodna z przepisami UN ECE R 104: Typ "E", Klej akrylowy na bazie rozpuszczalnika, Usuwalna z pozostałościami kleju, Znak E jest właściwie umieszczany przy użyciu technologii laserowej co 15 cm i jest widoczny wyłącznie pod kątem 90°, Elastyczna odblaskowa folia ze zintegrowanymi soczewkami (200 µm) z trwałym klejem dociskowym. Nadaje się do zastosowań na płaskich lub umiarkowanie wyprofilowanych powierzchniach, z nitami lub bez nitów. Nadaje się do sitodruku lub druku cyfrowego. Symbol E oznacza zgodność z przepisami UN/ECE 104. Do 8 lat trwałości.
Czy Zamawiający będzie akceptował taką folię?
Pozostałe kolory folii odblaskowej są dostępne w III generacji.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę tarcz znaków brzegowych na stalowe nierdzewne o podobnych parametrach zamiast stalowych ocynkowanych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:
Znaki pomocnicze trójkątne mają określone 2 boki po 100 cm, natomiast nie ma podstawy, która jest wysokością znaku podstawowego. Prosimy o określenie tego wymiaru.
Odpowiedź:
Trójkąt jest równoboczny, szerokość znaku podstawowego to 100 cm, a więc wysokość podstawy trójkąta to również 100 cm.
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